Fakultatsrat der Fakultat fur Physik

Beginn der Amtszeit:
Studierende:

Hochschullehrer/innen

Hartig, Hendrik

Hornberger, Klaus

Hucht, Alfred

Lorke, Axel

Meyer zu Heringdorf, Frank
Pentcheva, Rossitza
Schleberger, Marika

Wurm, Gerhard

Guhr, Thomas (1. Ersatzmitglied)
Wende, Heiko (2.Ersatzmitglied)
Nienhaus, Hermann (3. Ersatzmitglied)l
Konig, Jurgen (4. Ersatzmitglied)

Akad. Mitarbeiter

Mazur, Florian

Janoschka, David

Stender, Anita (1. Ersatzmitglied)
Kamp, Mathias (2. Ersatzmitglied)
Stickler, Benjamin (3. Ersatzmitglied)

Weitere Mitarbeiter

Parschke, Klaus
Saure, Werner

Studierende

Immel, David

Hartnagel,Paula

Schaumburg, Felix

Jung,Leonie (1. Ersatzmitglied)
Heckschen,Markus (2. Ersatzmitglied)
Grinewitschus, Matthias (3. Ersatzmitglied)

1

01. Oktober 2018
01. Oktober 2018

hendrik.haertig@uni-due.de
klaus.hornberger@uni-due.de
fred.hucht@uni-due.de
axel.lorke@uni-due.de
meyerzh@uni-due.de
rossitza.pentcheva@uni-due.de
marika.schleberger@uni-due.de
gerhard.wurm@uni-due.de
thomas.guhr@uni-due.de
heiko.wende@uni-due.de
hermann.nienhaus@uni-due.de
juergen.koenig@uni-due.de

florian.mazur@uni-due.de
david.janoschka@uni-due.de
(anita.stender@uni-due.de)
(mathias@thp.uni-due.de)
(benjamin.stickler@uni-due.de)

Klaus.paerschke@uni-due.de
werner.saure @uni-due.de

david.immel@stud.uni-duisburg-essen.de
paula.hartnagel@stud.uni-due.de

Stand: 01.01.2019

felix.schaumburg@stud.uni-duisburg-essen.de
leonie.jung@stud.uni-duisburg-essen.de
markus.heckschen@stud.uni-duisburg-essen.de
matthias.grinewitschus@stud.uni-duisburg-essen.de

Fur die Dauer der Amtszeit als Studiendekan ruht das Wahlamt der Mitgliedschaft im Fakultatsrat.
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